ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 55

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов ДЕМИЧЕВА СЕРГЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 45 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 1,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 1 Демичева Сергея Анатольевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 56

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов КРАСИЛЬНИКОВА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 46 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 2,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 2 Красильникова Анатолия Васильевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 57

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов ТРУХИНОЙ НАТАЛЬИ МИХАЙЛОВНЫ

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 47 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 3,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 3 Трухину Наталью Михайловну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 58

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов МАКАРКИНА СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 48 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 4,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 4 Макаркина Сергея Николаевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 59

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов ПОЛЕЕВОЙ ГАЛИНЫ ЮРЬЕВНЫ.

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 49 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 5,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 5 Полееву Галину Юрьевну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 60

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов ОВЧИННИКОВОЙ ЕЛЕНЫ НИКОЛАЕВНЫ.

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 50 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 6,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 6 Овчинникову Елену Николаевну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 61

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов АРБУЗОВУ НАТАЛЬЮ ДМИТРИЕВНУ.

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 51 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 7,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 7 Арбузову Наталью Дмитриевну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 62

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов БЕЧКО ЮРИЯ ИВАНОВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 52 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 8,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 8 Бечко Юрия Ивановича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 63

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов КИСЕЛЁВА АНАТОЛИЯ ПЕТРОВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 53 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 9,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 9 Киселёва Анатолия Петровича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20 сентября 2016 г.                                                               № 64

О регистрации депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов КОТОВА НИКОЛАЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

На основании решения избирательной комиссии Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района от 19 сентября 2016 года № 54 «О результатах выборов депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу № 10,  в соответствии со ст. 23 Устава Никитинского сельского поселения от 6 февраля 2015 года избирательная комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов по одномандатному избирательному округу
№ 10 Котова Николая Владимировича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Никитинского сельского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Никитинский сельский  Совет народных депутатов.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.А.Реброву.

Председатель
избирательной комиссии 	                                                      Н.В.Бахтина

Секретарь
избирательной комиссии 	        	                                           М.А.Реброва